
{j') Dodatek č. 3
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor
ze dne 15.3.1996 s účinností od 29.2.1996

Pronajimatel: Městská část Praha 12,
Písková 830/25, Praha 4 - Modřany,
zastoupená starostoupanem Petrem Hánou,
IČO: 00231151
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Praha,
č.ú.
KS 379 (při platbách v hotQvosti),
0308 (při platbách převodním příkazem),
VS 2112
(dák jen ,,pronajimatel")
na straně jednC

a

Nájemce: TISK Kaliba a spoL,
U Domu služeb 166/5, Praha 4 - Modřany,
zastoupený jednatelem společnosti panem Janem Kalibou,
IČO: 49710168
DIČ: 012-49710168
(dále jen ,,nájemce")
na straně druhé

Smluvní strany se dohodly na následující změnč v záhlaví nájemni smlouvy a to následovné:

Nájemce: Tiskárna Kaliba, spol. s r. o. ,
U Domu služeb 166/5, Praha 4 - Modřany,
zastoupená ing. Michalem Kalibou
IČO: 26719509
DIČ: 012 - 26719509
bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 4 - Pankrác
č.ú.
(dále jen ,,nájemce")
na straně druhé

l



"_T 1

Ostatní ujednáni nájemni smlouvy uzavřené dne 15.3.1996 s účinností od 29.2.1996, Dodatku
č. l ze dne 14.4.1998 s účinností od 1.3.1998 a Dodatku Č. 2 ze dne 20.4.2000 s účinností od
1,4.2000, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti.

Smluwií strany výslovnč souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv,
vedené Městskou čásli Praha 12, která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o
srnluvních stranách, předmčtu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho
podpisu. Srnluvl1i strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za
obchodní tajeinstvi ve smyslu § 17 Obchodniho zákoniku a udčlují svoleni k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv ďalších podmínek

Tento dodatek iiabývá platnosti a účinnosti dnem 1.11.2002.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou
stejnopisech podepsaných oprávnčnými osobami.

V Praze dne: f 2, XI. 2002

2



Q

·" r '"C'

%'!


